Exmo.(s). Sr.(s).

                                                                                                 Município de Fornos de Algodres

João António Amaral Faia

NIF 191 196 541

Proposta

14 de setembro de 2017

Exmo.Senhor

De acordo com o vosso convite que muito agradecemos, temos o grato prazer de

apresentar a V.EX. a nossa melhor proposta para eventual fornecimento e aplicação de

corrimões e gradeamentos em vária escadarias e muros existentes na vila de Fornos de

Algodres pelo valor de 16.452,48€ ( dezasseis mil quatrocentos e cinquenta e dois euros

e quarenta e oito cêntimos)

 Sobre o valos acima descrito acresce o IVA, á taxa legal em vigor

                                                                                              Com os melhores cumprimentos

                                                                                                                    João António Amaral Faia